Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа №39

Невского района Санкт- Петербурга

(Октябрьская набережная, дом 118, корпус 9, тел. 441-12-03)

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                            №106/74

Санкт-Петербург

О назначении ответственного

 за работу совета родителей

 на 2024/2025 учебный год

В связи с годовым планом работы ГБОУ школы №39 на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу Совета родителей – советник директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями -

Журавлеву Ирину Владимировну.

2. Утвердить состав Совета родителей:

1. Председатель Совета родителей – Сапоненко Юлия Борисовна (11 класс)

2. Заместитель председателя Совета родителей – Максютенко Оксана

Валерьевна (10 класс)

3. Секретарь Совета родителей – Алексеева Екатерина Геннадьевна

4. Члены Совета родителей:

 Короткевич Юлия Александровна – родитель 3б класса

 Русин Ирина Олеговна – родитель 3в класса

 Кобко Ольга Алексеевна – родитель 4б класса

 Агакий Мария Андреевна – родитель 5а класса

 Гарафиева Екатерина Геннадьевна – родитель 5б класса

 Гладина Александра Валерьевна – родитель 6б класса

 Ермолович Надежда Викторовна – родитель 8б класса

3. Утвердить План работы Совета родителей на 2024/2025г

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                                                                 Л.Н. Щепихина